

ERHVERVSSTYRELSEN

Brorson Invest ApS

Borups Alle 134B, 4. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 06 79 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2016.



Hanne Gullestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brorson Invest ApS
Borups Alle 134B, 4. th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 06 79 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Brorson-Hansen
Kai Brorson
Hanne Gullestrup

Direktion

Morten Brorson-Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-62.092	-36
Bruttoresultat	-62.092	-36
1 Personaleomkostninger	0	-54
Driftsresultat	-62.092	-90
Andre finansielle indtægter	714.620	982
2 Andre finansielle omkostninger	-259.045	-37
Resultat før skat	393.483	855
3 Skat af årets resultat	-96.092	-211
Årets resultat	297.391	644
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	246.791	594
Disponeret i alt	297.391	644

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	33.175	32
Periodeafgrænsningsposter	34.707	46
Tilgodehavender i alt	<u>67.882</u>	<u>78</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.749.707	5.788
Værdipapirer i alt	<u>5.749.707</u>	<u>5.788</u>
Likvide beholdninger	230.856	158
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.048.445</u>	<u>6.024</u>
Aktiver i alt	<u>6.048.445</u>	<u>6.024</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	4.175.000	4.175
4	Overført resultat	1.606.387	1.360
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	Egenkapital i alt	5.831.987	5.585
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	123.866	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Selskabsskat	80.092	426
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.458	439
	Gældsforpligtelser i alt	216.458	439
	Passiver i alt	6.048.445	6.024

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	54
	<u>0</u>	<u>54</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	259.045	37
	<u>259.045</u>	<u>37</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.092	211
	<u>96.092</u>	<u>211</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	4.175.000	1.359.596	49.900	5.584.496
Udbetalt udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	246.791	0	246.791
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.600	50.600
Egenkapital 31. december 2015	<u>4.175.000</u>	<u>1.606.387</u>	<u>50.600</u>	<u>5.831.987</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.